Lumina: nec dulces sequit̄ mēs subdola voces.
Quippe hybl̄a sonus vincit dulcedine mella:
Sed male fallaci respondent pectore sensus.
Feruīdus accensa si quando exæstuat ira:
Indomitos animos gerit: imansuetaq; corda:
Seducit verbis: nec vera fatebitur unq;.
Est puer ille quidē/magno sed prouidus astu:
Ludit & interdum: sed ludens seria tentat.
Dependent humeris crispī certo ordine crines:
Nec pudor audaci/nec inest reuerentia vultu.
Sunt illi paruæ q; manus/paruicq; lacerti:
Sed tamen exiguo longos de corpore iactus
Dirigit.ima ferum tēlo sub tartara Ditem
Perculit: & regem manes sensere subactum/
Candida cū stygio rapta est Proserpina curru.
Corpora nuda gerit/nullo velamine tectus:
Veīz animus vario prudens velaſ amictu.
Præterea aligerō suspendens membra volatu/
Hic nymphas petit: idē viros: ultroq; ūceptus.
Visceribus sedem sibi ponit: & ossibus imis.
Est breuis huic arcus/sed quo fatalis arundo
Vsq; sub astra suum seruat propulsā tenorem.
Auratam cernes humero pendere pharetram:
Pestiferosq; intus calamos: quibus impius ille
Ipsi sāpe mihi loctalia vulnera fecit.
Omnia sāua quidem: sed cunctis sāuius illud.
Dextra facem vibrat: miseris que iacta medullas

Pascitur. hæc ipsum solem succenderet æstu.
Hunc si nexilibus poteris constringere nodis/
Duc arcte vinclum. ne tu miserere precantis:
Quis aspicias manantia lumina fletu/
Decipiare caue: nec si ridentia cernas
Ora/graui iubeas laxari vincula nexu.
Q; si te blandis inuitet ad oseula verbis:
Effuge. nam labris certū est habitare venenū.
Si vero facilis promittet munera vultu:
Te laq; gnosiasq; arcus/ pictamq; pharetrā
Noxia dona time: quicquid tetigere perurūt.
F I N I S.

ANTISTENES de Meretricibus
Quæ amatoribus omnia bona exoptant: præter
mentem/& pudorem. Ex Voliterrano.

Iacobi Bietheni ad lectorē. Carmē:
Nil Amor est aliud blandus/q; vana voluptas:
Et gerit in comitem tristia mille suum.
Ille tibi somnos rumpit sub nocte profundos:
Tranquillam vitam nec sinit esse tuam.
Vt Picus docto cecinit iam carmine vates:
Vates pierij gloria summa chorī.

Ioannes Schottus Argentinæ pressit.

1607 est reuertus: patris
et domini Petri Joannis Fabri
Epi. viennae proprietate non
Episcopatus precepit emptus ut
per morte ipsius in biblio
stetica exponi in S. Nicolai
ad eam in custodiam tude
cipit et tunc ibi iuxta
suam erationem collecta
est.

Actu x january anno q
Caro date et D XL

Ex officiariis
date et ux orp
issig R Epi (Carlo)
tophero fritho